KEY # ITEM#  DESCRIPTION
73 21036911 CASTER BRACKET
74 1088223  CASTER
75 10892-285 CASTER LEVELING
80 53201-614  SIDE SHELF
84 53201-654  SIDE SHELF - SIDE BURNER
85 53408-138  SIDE SHELF - FASCIA
86 10390-E10  SIDE BURNER
87 23000271  SIDE BURNER - BODY
88 23000-254  SIDE BURNER - COVER
89 53136981  SIDE BURNER GRID
92 10342-T21  SIDE BURNER ELECTRODE
B3 5323520  PIVOT BRACKET
96 52139-137  CONTROL COVER ENDCAP - LEFT
96 52138-117  CONTROL COVER ENDCAP - RIGHT
100 Y-12220  GROMMET
130 Y-12835  SCREW-#6 X 1/4
131 S21125  SCREW-#8 X 38
132 521124 SCREW -#8 X 112
133 Y-12646  SCREW - SHOULDER #8 X 1/2
134 Y-23304  SCREW - #10-24 X 38
135 535024 SCREW - #10-24 X 58
136 Y-28310  SCREW - #10-24 X 3/4
137 Y-12855  SCREW - 1/4-20 X 3/8
138 Y-12865  SCREW - 1/4-20 X 112
139 Y-11546  SCREW - SHOULDER 1/4-20 X 5/8
140 Y-12310  SCREW - 1/4-20 X 3/4
141 Y-11560  SCREW- 1/4-20X 1 112
142 Y-11562  SCREW - 1/4-20 X2 112
143 S21141 CARRIDGE BOLT - 1/4-20 x 5/8
150 Y-2307  NUT - #10-24
151 Y-11783  NUT- 1/4-20
152 Y-11588  WING NUT- 1/4-20
160 521255 ~ WASHER
170 1024023  HINGE PIN
171 821233  CLIP
172 Y-11544  BURNER SCREW
173 10240-19  DOOR HINGE PIN - TOP
174 10240-20  DOOR HINDGE PIN - BOTTOM
175 Y-12127  DOOR CLIP
176 Y-12124  DOOR HINDGE COVER
177 Y-12222  MAGNET
178 Y-12223  MAGNET - SNAP IN
179 Y-11981  CHROIVE SCREW 1/4-20
180 SP11-25  LID BUMPER
181 Y-11231  LID BUMPER - ROUND
182 20005-000 MATCH LIGHT CHAIN

DESCRIPTION

SUPPORT DE ROULLETTE
ROULETTES

ROULETTES

TABLETTE DE COTE

TABLETTE DE COTE - BRULEUR DE COTE
TABLETTE DE COTE - FASCIA
BRULEUR DE COTE

BRULEUR DE COTE - CORPS
BRULEUR DE COTE - COUVERCLE
BRULEUR DE COTE - GRILLE
ELECTRODE DU BRULEUR DE COTE
PIVOT SUPPORT

CONTROLE EMBOUT DE COUVERTURE - LEFT
CONTROLE EMBOUT DE COUVERTURE - RIGHT

GROMVET

VIS-#6 X 1/4

VIS -#8 X388

VIS-#8 X 112

VIS - SHOULDER #8 X 1/2

VIS - #10-24 X 3/8

VIS - #10-24 X 5/8

VIS - #10-24 X 3/4

VIS - 1/4-20 X 318

VIS - 1/420 X 112

VIS - SHOULDER - 1/4-20 X 5/8
VIS - 1/4-20 X 3/4

VIS-1/420 X 1112

SCREW - 1/4-20 X2 112

BOULON - 1/4-20 x 5/8

ECROU - #10-24

ECROU - 1/4-20

ECROU AILE - 1/4-20

RONDELLE

GOUPILLE DE CHARNIERE

CLIP

VIS DU BRULEUR

CHARNIERE DE PORTE BROCHES - HAUT
CHARNIERE DE PORTE BROCHES - BAS
CLIP PORTE

CHARNIERE DE PORTE COUVRIR
MAGNET

MAGNET - SNAP IN

CHROME SCREW 1/4-20

BUTOIR DU COUVERCLE

BUTOIR DU COUVERCLE - CERCLE
MATCH CHAINE LEGERE

BI5HAS5]  BI5SA67

NN

N

> -

)
NNo—= o~

N = = e o o ) O N~ =

e
(o]

- NN

SN 2 2 WA N2, DRI FT AT 2NN 2 a2 =N NN



